微信公众平台服务合同范本
甲方：乙方：
经甲、乙双方友好协商，就甲方所需微信服务达成以下共识。双方申明、双方都已理解并认可了本协议的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本协议。
第一条：服务内容：
基础服务
1.为企业开通公众账号;
2.编写企业公众账号介绍;编写欢迎语;
3.根据企业要求，基于微信公众平台为企业配置自动回复;
.设置头像及二维码;
5.微信代认证服务(需企业配合提供相关资料)。
具体功能开发及实施项目(在□中打√做选择)
第二条：合同金额及付款方式
1.本合同金额总计：人民币元整。大写万仟佰拾元整。签订合同后一次性支付合同金额%的预付款给乙方，合计元(大写：万仟佰拾圆整)。
2.甲方在验收之后3个工作日内向乙方支付合同剩余金额元;(大写：万仟佰拾圆整)。
第三条：乙方的权利和义务
1.乙方提供专人与甲方联络。
2.乙方按合同相关约定，为甲方提供微信营销服务。
3.在合作期间，如未征得甲方同意，乙方不得擅自改变微信企业信息。
.在要求的期限内，完成合同规定项目，并通知甲方进行验收。
5.乙方针对甲方约定的服务达标时应及时通知甲方，甲方也应即时通过互联网查看效果确认，如甲方未能即时确认，则该服务的合同生效日以乙方发出通知的第一周为准。
6.乙方不得将甲方提供的资料传播、出售给第三方。
下一页更多精彩“微信公众平台服务合同范本”